[bookmark: OLE_LINK57][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK25]様式第６号（第１２条関係）
　　　年　　月　　日

東京都知事　殿

事業主の所在地

事業主の名称
代表者役職・氏名

東京都就職氷河期世代雇用安定化支援助成金
実績報告書

　東京都就職氷河期世代雇用安定化支援助成金（以下「助成金」という。）について、助成金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　実績報告額

　　金　　　　　　　　　　万円

（実績報告額の内訳）
	対象労働者数
	金額
	実績報告額

	１人
	３０万円
	万円

	２人
	６０万円

	３人以上
	９０万円

２　支援期間中の対象労働者の勤務状況

　　 支援期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	氏名
	所属事務所所在地（支援期間末日時点）
（区市町村まで）

	１

	東京都

	２

	東京都

	３

	東京都

[bookmark: _GoBack]３　連絡先
	所属

	連絡担当者氏名

	電話番号

	電話番号(携帯)

氷